АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
           СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

  09.10.2023       №12-р

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 26.10.2016 № 14-р «Об утверждении Положения о порядке уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 26.10.2016 № 14-р «Об утверждении Положения о порядке уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Первомайского района Оренбургской области «Причаганье» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Соболевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области http://соболевский первомайский-район.рф.

Глава муниципального образования
Соболевский сельсовет                                                                Н.А.Мартынов